Мурманска от 14.11.2022 № 3527, за счет средств бюджета муниципального 

образования город Мурманск: 

1.1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию мероприятия «Ремонт муниципальных жилых и нежилых 

помещений, в том числе с изменением категории», в сумме 1 764 318 (один 

миллион семьсот шестьдесят четыре тысячи триста восемнадцать) рублей                    

00 копеек. 

1.1.2. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию мероприятия «Обеспечение деятельности казенных учреждений», в 

сумме 14 318 (четырнадцать тысяч триста восемнадцать) рублей 00 копеек. 

1.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Развитие образования» на 2023 – 2028 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3525, за счет средств 

бюджета муниципального образования город Мурманск: